

## Gerhardt Holding ApS

Bombakken 57, 3320 Skævinge

CVR-nr. 38 12 28 78

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

Daniel Gerhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gerhardt Holding ApS Bombakken 57 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 38 12 28 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Gerhardt
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Shark Gaming Systems A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele samt anden form for investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 178.321 mod 139.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.250	-4.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.250</b>	<b>-4.375</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.250</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	229.609	153.533
Øvrige finansielle omkostninger	-20.038	-10.055
<b>Årets resultat</b>	<b>178.321</b>	<b>139.103</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.321	139.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.321</b>	<b>139.103</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.033.142</u>	<u>403.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.142</u>	<u>403.533</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.033.142</u></b>	<b><u>403.533</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.033.142</u></b>	<b><u>403.533</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	256.174	77.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>306.174</b>	<b>127.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	720.718	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.375
Anden gæld	0	271.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	275.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>726.968</b>	<b>275.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.033.142</b>	<b>403.533</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-61.250	-11.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.103	139.103
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	77.853	127.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.321	178.321
	<b>50.000</b>	<b>256.174</b>	<b>306.174</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.043.376	793.376	
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.443.376</u></b>	<b><u>1.043.376</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-639.843	-793.376	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-235.272	-920.880	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	664.881	1.124.413	
Afskrivninger på goodwill	<u>-200.000</u>	<u>-50.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-410.234</u></b>	<b><u>-639.843</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.033.142</u></b>	<b><u>403.533</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>200.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Shark Gaming Systems A/S, Herlev	36,75 %	3.219.434	-640.195